2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ПРЕДСЕДАТЕЛЯ
Ставропольской городской Думы

[bookmark: _GoBack]15 мая 2017 г.                            г. Ставрополь                                  № 17-п

Об утверждении Порядка
прохождения испытания
на муниципальной службе
в Ставропольской городской Думе

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, с целью определения соответствия уровня профессиональной подготовки муниципальных служащих Ставропольской городской Думы квалификационным требованиям, предъявляемым к должностям муниципальной службы в Ставропольской городской Думе

ПОСТАНОВЛЯЮ:

[bookmark: P16]1. Утвердить Порядок прохождения испытания на муниципальной службе в Ставропольской городской Думе согласно приложению.

  2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Ставропольской городской Думы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель
Ставропольской городской Думы                                                        Г.С.Колягин

[bookmark: P35]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ   ПРЕДСЕДАТЕЛЯ    Ставропольской городской Думы       15  ма я 201 7   г.                            г. Ставрополь                                  №  17 - п         Об утверждении  П орядка    прохождения испытания    на муниципальной службе    в Ставропольской городской Думе       В соответствии  с   Трудов ым   кодекс ом   Российской Федерации ,   с целью  определения соответствия уровня профессиональной подготовки  муниципальных служащих  Ставропольской городской Думы  квалификационным требованиям, предъявляемым к должностям  муниципальной службы   в Ставропольской городской Думе       ПОСТАНОВЛЯЮ :     1.   Утвердить  Порядок  прохождения испытания на  муниципальной  службе в Ставропольской городской Думе согласно приложению.        2 .  Настоящее постановление вступает в силу со дня его  подписания и  подлежит  размещению на официальном сайте Ставропольской городской  Думы в информ ационно - телекоммуникационной сети  « Интернет » .         Председатель   Ставропольской городской Думы                                                        Г.С.Колягин